UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 145/PGDĐT

V/v đăng ký tham gia tập huấn giáo viên

hướng dẫn bơi

Phong Điền, ngày 05 tháng  4  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 922 /SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS  ngày

04/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp tổ chức tập huấn, dạy bơi cho

học sinh Tiểu học theo Dự án của Tổ chức Hue Help; Kế hoạch số 02/KH-HH

ngày 03/4/2024 của Tổ chức Hue Help (văn bản kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai đăng ký giáo viên

tham gia với các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm tập huấn:

Từ ngày 22-27/4/2024 tại thành phố Huế.

2. Đối tƣợng: gồm 08 giáo viên nam nữ các trường tiểu học, TH&THCS

và THCS đủ điều kiện tham gia (bơi được 100m).

Các giáo viên được hưởng các chế độ tập huấn do tổ chức Hue Help tài trợ

và được Sở VHTT cấp giấy chứng nhận.

Các đơn vị triển khai đăng ký (theo mẫu) gửi về Phòng GD&ĐT trước

ngày 10/4/2024 qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn và Link trực tuyến kèm

theo.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

tạo điều kiện thuận lợi, cử giáo viên đăng ký tham gia đúng các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT tỉnh (để báo cáo);

- Tổ chức Hue Help;

- Lưu: VT.

KT. TRƢỞNG PHÒNG

PHÓ TRƢỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hƣơng

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

Link đăng ký:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16IYs-

2jhDgat9TYq_IIDLGY7hvh6XbOpZo19MIX7--E/edit?usp=sharing

        DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA TẬP HUẤN

GIÁO VIÊN DẠY BƠI CỦA TỔ CHỨC HUE HELP NĂM 2024

STT HỌ VÀ TÊN

NGÀY

THÁNG

NĂM

SINH

TÊN

ĐƠN VỊ

SỐ

ĐIỆN

THOẠI

ĐÃ

TỪNG

THAM

GIA

LỚP

TẬP

HUẤN

CHƢA

THAM

GIA

LỚP

TẬP

HUẤN

SIZE

ÁO

+QUẦN

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16IYs-2jhDgat9TYq_IIDLGY7hvh6XbOpZo19MIX7--E/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/16IYs-2jhDgat9TYq_IIDLGY7hvh6XbOpZo19MIX7--E/edit?usp=sharing

		2024-04-05T10:10:09+0700